



## ＜受注状況＞

サンワコムシスエンジニアリング株式会社  
単位: 億円

2008年度

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
NTT情報通信 エンジニアリング	1	1	0	3	1	-50	2	1	-50	1	1	-43	1	1	-38	1	2	-22	
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	2	0	-100	4	2	-67	2	0	2	1	-70	4	0	5	1	4	-79	
	NCC	19	34	79	23	35	64	33	41	27	33	40	28	30	50	47	190	220	22
	電設	4	3	-25	4	7	25	10	14	11	9	14	5	7	13	8	47	48	2
	小計	27	38	41	31	44	41	45	55	39	43	27	37	37	68	56	247	273	11
ITソリューション	4	5	25	2	4	50	3	5	5	5	36	2	2	2	9	18	30	67	
社会システム関連	1	2	100	1	2	100	1	3	1	2	125	1	11	2	1	7	21	200	
全社計	35	48	37	36	50	38	51	64	47	51	26	41	52	26	73	68	283	333	18

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
NTT情報通信 エンジニアリング	3	0	-42	1	2	-31	1	1	-29	2	1	-31	2	1	-33	1	2	-26	
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	4	0	-83	3	2	-77	5	1	3	1	-76	1	0	9	2	44	10	-77
	NCC	36	45	23	35	37	20	39	41	34	35	17	36	34	48	51	408	463	13
	電設	11	6	-7	8	10	-3	5	3	6	2	-10	8	8	12	25	97	102	5
	小計	51	51	9	46	49	8	49	45	43	38	5	45	42	69	78	550	576	5
ITソリューション	6	4	42	4	2	29	4	6	4	1	19	4	5	5	7	45	55	22	
社会システム関連	2	3	167	1	2	160	7	1	0	2	71	3	2	11	15	31	46	48	
全社計	61	58	14	52	54	12	61	53	51	43	6	51	49	88	102	647	692	7	

上段は当月受注額、下段は累計額です  
記載金額は単位未満を切り捨てとしております



2008年度

## < 完成状況 >

サンワコムシスエンジニアリング株式会社

単位: 億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月								
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%						
NTT情報通信 エンジニアリング	0	0	-	1	1	0	2	2	0	2	3	50	3	3	67	5	5	0						
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	1	0	-100	2	0	4	0	0	1	0	1	1	0	3	3	3	3						
	NCC	3	4	33	6	6	53	79	5	9	3	9	3	9	111	111	102	15						
	電設	0	1	-	5	3	4	2	1	1	9	6	12	12	31	25	12	-19						
小計	5	5	0	14	10	19	15	-21	60	81	79	96	22	86	107	24	98	122	144	126	117	224	239	7
ITソリューション	0	0	-	0	0	-	3	6	3	6	100	4	7	75	4	8	425	13	21	9	13	62		
社会システム関連	0	2	-	1	0	1	2	100	2	2	0	1	0	0	5	300	4	3	6	8	33			
全社計	7	8	14	14	12	21	20	-5	66	90	87	110	26	94	122	30	108	140	154	142	134	250	274	10

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月										
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%								
NTT情報通信 エンジニアリング	0	1	5	1	1	6	3	2	9	1	0	10	9	-10	6	1	16	10	-38	5	3	21	13	-38		
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	1	0	12	4	-67	13	5	-62	17	6	-65	18	6	-67	18	8	-56	18	8	-56	39	17	-56		
	NCC	6	5	187	214	14	197	220	12	267	293	10	275	299	9	285	312	9	285	312	9	411	442	8		
	電設	3	2	34	27	-21	35	28	-20	55	33	-40	57	39	-32	64	42	-34	64	42	-34	91	93	2		
小計	10	7	234	246	5	246	254	3	340	333	-2	351	345	-2	368	364	-1	368	364	-1	542	554	174	190	2	
ITソリューション	3	0	16	21	31	0	2	16	23	44	26	32	23	27	34	26	28	36	29	45	52	17	16	16		
社会システム関連	0	4	6	12	100	1	1	86	11	14	27	12	16	33	13	16	23	34	30	21	14	34	30	-12		
全社計	13	13	263	287	9	277	298	8	388	390	1	401	405	1	426	427	0	426	427	0	644	650	218	223	644	650

上段は当月完成額、下段は累計額です  
記載金額は単位未満を切り捨ててしております

## ＜手持工事状況＞

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
NTT情報通信 エンジニアリング	4	3	-25	7	3	-57	7	3	-57	8	3	-63	8	4	-50	7	4	-43	
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	8	12	50	9	14	56	8	13	63	10	14	40	12	13	8	14	11	-21
	NCC	31	42	35	48	71	48	27	33	22	50	56	12	75	78	4	13	23	77
	電 設	60	65	8	59	68	15	65	80	23	75	89	19	71	90	27	72	86	19
小 計	101	120	19	117	154	32	102	127	25	135	160	19	160	181	13	101	121	20	
ITソリューション	9	10	11	12	13	8	11	12	9	16	16	0	17	18	6	10	14	40	
社会システム関連	13	10	-23	14	11	-21	14	13	-7	15	14	-7	16	24	50	14	23	64	
全 社 計	129	144	12	151	183	21	136	156	15	175	195	11	203	229	13	134	163	22	

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
NTT情報通信 エンジニアリング	10	3	-70	10	3	-70	8	3	-63	10	4	-60	5	5	0	2	3	50	
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	17	11	-35	20	13	-35	20	13	-35	23	13	-43	24	11	-54	12	4	-67
	NCC	44	63	43	69	93	35	38	62	63	64	91	42	89	111	25	12	32	167
	電 設	80	89	11	86	98	14	73	96	32	77	93	21	77	97	26	63	72	14
小 計	142	165	16	176	205	16	131	172	31	164	198	21	191	221	16	87	109	25	
ITソリューション	14	17	21	17	18	6	11	14	27	14	14	0	17	16	-6	5	7	40	
社会システム関連	15	22	47	16	23	44	18	22	22	18	23	28	20	24	20	9	26	189	
全 社 計	183	209	14	220	251	14	170	213	25	208	241	16	235	267	14	104	146	40	

上段は当月受注額、下段は累計額です  
記載金額は単位未滿を切り捨てとしております